ris saluterei et apostolicam benedictionem. 

Cum superioribus mensibus, prò suscepta con¬ 

tea perfìdos turcas, christiani nominis acerimos ho- 

stes, expeditione, indulgentias, jubilei et cruciata?, in 

omnibus civitatibus, terris et locis temporali domi¬ 

nio dilecti Hlii, nobilis viri Augustini Barbadici, du- 

cis et incliti venetorum Domini subiectis, sub cer- 

tis modo et forma et tempore concesserimus, prout 

in aliis nostris desuper sub plumbo expeditis litteris 

latius continetur, ac intellexcrimus, ex eo, quod 

predici* nostra? litterae indulgentiarum hujusmodi in 

tempore publicari non potuerunt, speratos fructus 

ex eis percipi non potuisse ; idcirco, animarum sa¬ 

luti, quantum cum Deo possumus, consulere volen- 

tes, praefotorum ducis et Domimi supplicationibus in- 

1 Diarii di M. Sanuto — Tom. IV. 

Gu 

cimati, tempus dictarum lilterarum jubilei et cru¬ 

ciata? hujusmodi, usque ad festum assumptionis Beat* 

Maria? de mense augusti proxime futuri inclusive, 

sub eisdem modo et forma, ac omnibus clausulis in 

dictis litteris contentis, aucloritate apostolica, te¬ 

nore praesentium, extendimus et prorogamus, non 

obstanlibus omnibus, ha?c qu* in dictis litteris vo- 

luimus, non obstante ca?terisque conlrariis quibu- 

scumque. 

Datimi Rome, apud Sanctum Petrum, sub 

annido piscatoris, die XX maii 1501, pontificatus 

nostri anno nono. 

Questa è copia di una letera di Zuan France- 32 

cesco de la Faitada, scrita in Lisbona, a dì 
26 zugno 1501, drizata in Spagna, a sier 
Domenego Pixani, elcavalier, oraior nostro ; 
la qual, per sue di X luto, la.mandò in que¬ 
sta terra. 

Magnifice orator etc. 
A questi zorni passati scrissi per Zuan Vesiga; 

poi in questo zorno havemo vostra, per la qual ne 

comete, li dagamo notitia de la expedition de 1’ ar¬ 

mata di questo serenisimo re. Ben che per missier 

Crelico sarà scrito a compimento, io voglio dar no¬ 

titia a quela de !a partita de questa armata, la qual 

partite de qui a li 17 zugno, et a li 18 fu in Lacus, 

terra de lo Algarius, che de qui a questa terra fanno 

40 lige. Del qual loco de Lacus siamo avisati, luni 

passato la predila armarla era ingrossata de molte 

nave et molta gente ; e, secondo m’ avisano per le¬ 

tere de domenica passata, del regno de Algarius 

montanino più di 2000 homeni, olirà quelli che de 

qui andorono con le nave che partino. Lo effecto 

che questo re manda questa armacla a questo loco 

de’ mori, è per pigliarlo ; et eri, che fo lo dì de San-